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MOTORS SA DE CV
UESTO

No. Presupuesto 355 Asesor HECTOR IGNACIO GAR/ ZAR ORTEGA Fec. Alta/Presupuesto O4lO7l2}1g

RFc KSC9603286X6'CLUB cP 831S0
DE MEXICO Ciudad HERMostLLo

No. Cliente 0000001408 KS coMERctALSADil-
Direcci6n PERTFERTCO PON|ENTE Colonia RAQUE
Municipio AZCAPOTZALCO Estado CTUDAETel6fonos (000)662-2605630

.16

.06

UAIOS GENERALES DE LA UNIDAD

Unidad 5U91F4 SAVEIRO STARTLTNE MOTOR 1.61ES-
Chasis 9BWKB0SU9DPO9B852 Motor CFZA

Color Unidad BLANCO ptacas DPO9BB52
Kilometraje 125500 Afto. 2013 ECO

lmp. Deducible O.OO Asegurado/Terceros

URADORA

P6liza de Seguros Siniestro

Clave Descripci6n

103464P

103493AA

REEMPLMO DE VALVULA PVC

SEPARADOR DE ACEITE
TUBO FLEX. DESAIREACION

Subtotal

Descuento

Neto

Observaciones

Mano de Ob
594.00

0.00

594.00

******* Mil Setecientos Noventa y Cuatro

I ae Draaiac can ,ta ^^aA^t^- !-r^---r

CANT. IMP.UNITARIO IMP. TOTA

100.00
Mano de Obra

1.00
.t.00

Refacciones

441.16
512.06

44
511

;argos
0.00

0.00

0.00

953.22

0.00

953.22

781100 M.N.*********

ro garantizan su
previo aviso

Bruto
Descuento

Subtotal
lva

Total S.E.U.O.

1,547.

0.

1,547.

247.

1,794;,

existencia.Precios sujetos a cambio

00
MM

0361 0

0321 0i


